Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  июля 2019 года

               № 229

                                                  с. Быстрый Исток

О признании утратившим силу постановления администрации Быстроистокского района Алтайского края от 31.01.2014 №34
На основании протеста прокурора от 28.06.2019 №02-41-2019 на постановление администрации Быстроистокского района от 31.01.2014 №34, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в  Российской Федерации»,  Законом Алтайского края от 04.09.2013 №56-ЗС «Об образовании в Алтайском крае» (в ред. от 05.06.2019), постановлением Правительства Алтайского края от 23.01.2014 №19, Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Быстроистокского района от 31.01.2014 №34 «Об утверждении Порядка  проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения включая критерии этой оценки (по типам образовательных учреждений), порядок создания комиссии по оценке такого решения и подготовке ею заключения».
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам М.В. Наливкину.
             Глава  района                                                      Д.А. Попов
Исп. Гарифуллин О.А.
Тел. 22-8-24